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SPLIT - Сплит, Средна
Далмација
Уживајте во пријатните мириси и прекрасното сонце на
медитеранскиот пејзаж. Одете на пливање или нуркање во
кристално чистите води на Јадранското Море. Уживајте во
ручек и пијалоци на катамаранот додека се восхитувате на
воодушевувачките глетки. Застанете на пливање на
островот Брач. Доживејте цел ден на незаборавна
релаксација.

Цена

Adults

Split: Hvar, Brač, and
Pakleni Cruise with Lunch
and Drinks
Obala kraj Svetog Nikole
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 240 0800
E: graylinecro@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01.06. - 01.11.

Место и време на поаѓање
Split. 8:00 am

Местото и времето на
пристигнување
Split. 5:00pm
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Информации
Краток опис:
Име: Split: Hvar. Brač and Pakleni Cruise with Lunch and Drinks
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: фото сафари, посета на островите, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи
/ заливи
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Уживајте во пријатните мириси и
прекрасното сонце на медитеранскиот пејзаж. Одете на пливање или нуркање во кристално чистите
води на Јадранското Море. Уживајте во ручек и пијалоци на катамаранот додека се восхитувате на
воодушевувачките глетки. Застанете на пливање на островот Брач. Доживејте цел ден на
незаборавна релаксација.

Хронолошки ред:
Качување на катамаран во Сплит - прва станица за пливање се островите Паклени, мал архипелаг
спроти градот Хвар - обиколка на островот Хвар - прошетка по улиците и плоштадите на главниот
град со свое темпо - залив во близина на островот Брач со слободно време за капење - враќање во
Сплит со брод во раните вечерни часови со часови. Ручек и пијалоци ќе се служат на бродот со
можност за избор помеѓу месо, риба или вегетаријанско мени.

07:30 Брифинг за турнеја и безбедност во канцеларијата на Grayline Split (Рива)
08:00 - 10:00 Крстарење од Сплит до Хвар
10:00 - 12:00 Слободно време во градот Хвар
12:00- 12:30 Крстарење до островите Паклени
12:30 - 14:30 Паклени Острови време за ручек, пливање и нуркање
14:30 - 16:00 Крстарење до Брач
16:00 - 16:45 Брач слободно време за пливање и нуркање
16:45 - 17:30 Започнување на возењето со брод назад кон Сплит
17:30 Пристигнување до пристаништето во Сплит


